ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CNPJ: 10.258.101/0001-10

RESENHA DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 002/2020

PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA - MA,
CNPJIMF 10.258.101/0001-10, e 1. DA S. MESQU1TA COMERCIO
- ME, CNPJ: 28.885.603/0001-37, OBJETO: Aquisição de materiais
de expediente, gêneros alimentícios e materiais de limpeza e higiene,
para uso da Câmara Municipal de João Lisboa. BASE LEGAL:
Pregão Presencial nº 002/2020. VALOR: R$ 84.244,00 (oitenta e

" quatro mil, duzentos e quarenta e quatro reais). VIGENCIA:
31/12/2020. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 01- Câmara
Municipal, Dotação Orçamentária: 01.031.0001.2.001 - Manutenção
das Atividades Legislativas da Câmara Municipal, Elemento de
Despesa: 3.3.90.30 - Material de Consumo. DATA DE
ASSINATURA: 05 de fevereiro de 2020. FORO: Comarca de João
Lisboa - MA. ASSINATURAS: Ronnie Von Luis Rodrigues
Presidente da Câmara Municipal e Mizael da Silva Mesquita -
Contratado.

João Lisboa - MA 05 de fevereiro de 2020.

Francisco d
Secretário

CERTIDÃO

Certifico para os devidos fins que o presente Resenha foi afixado no mural de publicações da
Câmara Municipal de João Lisboa - MA em 05/02/2020

~
Maria de Lourdes Carvalho Sousa

Agente Administrativo

Rua 1º de maio S/Nº, Centro, João Lisboa -MA, CEP: 65.922-DDD